
ł Y..AD~~lIA POMORSKA
w SL'lJPSKC

REKTORAT
76-200 SŁUPSK ui Bah. Westerplatte 64 Z d . Rl021 0/41112

tel. 59 84 05 930, fax 598405935 arzą zen~~ nr ..
Rektora Akademn Pomorskiej w Słupsku

z dnia 29 maja 2012 roku

w sprawie wysokości opłat rejestracyjnych wnoszonych przez kandydatów ubiegających się
o przyjęcie na studia w roku akademickim 2012/2013

Na podstawie art. 98 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365) zarządzam, co następuje:

§1

Dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie na studia w roku akademickim 2012/2013 ustalam
jednorazową opłatę rejestracyjną w wysokości:

a) 150 zł dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie na kierunek: edukacja artystyczna w
zakresie sztuki muzycznej,

b) 100 zł dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie na kierunek: ratownictwo medyczne,
c) 85 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na pozostałe kierunki studiów.

§2

Kwoty, o których mowa w §1 należy wpłacać na indywidualne konto kandydata na studia, którego
numer zostanie wygenerowany przy logowaniu internetowym na stronach Uczelni:
www.apsl.edu.pl- link: e-rekrutacja.

§3

1.0płata nie podlega zwrotowi w razie wycofania dokumentów.
2.0płata zostanie zwrócona tylko w sytuacji nieuruchomienia kierunku z winy Uczelni.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku akademickiego 2012/2013.

REKTOR

dr hab~ nadzw. Roman D, zd


